

Hos Hougaard Holding ApS
Viborgvej 19, 7160 Tørring

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 39 10 22 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2022.

Daniel Ahrenkiel Hougaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 12 | Egenkapitalopgørelse |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hos Hougaard Holding ApS Viborgvej 19 7160 Tørring CVR-nr.: 39 10 22 34 Stiftet: 13. november 2017 Hjemsted: Hedensted Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Daniel Ahrenkiel Hougaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Kapitalinteresse	Apuls ApS, Anker Andersens Vej 8, 7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af anparter i Apuls ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -330.878 kr. mod 2.600.495 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.475	-3.000
Indtægt af kapitalinteresse	-324.831	2.603.495
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-572</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-330.878	2.600.495
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-330.878	2.600.495
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-449.831	2.603.495
Overføres til overført resultat	5.953	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.000</u>
Disponeret i alt	-330.878	2.600.495

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	2.574.106	3.023.937
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.574.106	3.023.937
	Anlægsaktiver i alt	2.574.106	3.023.937
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.910	0
	Andre tilgodehavender	9	0
	Tilgodehavender i alt	6.919	0
	Omsætningsaktiver i alt	6.919	0
	Aktiver i alt	2.581.025	3.023.937
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.524.106	2.973.937
	Overført resultat	2.953	-3.000
	Egenkapital i alt	2.577.059	3.020.937
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	511	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	455	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.966	3.000
	Gældsforpligtelser i alt	3.966	3.000
	Passiver i alt	2.581.025	3.023.937

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	370.442	0	420.442
Resultatandel	0	2.603.495	-3.000	2.600.495
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	2.973.937	-3.000	3.020.937
Resultatandel	0	-449.831	5.953	-443.878
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	-113.000
	50.000	2.524.106	2.953	2.577.059

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger primo	2.973.937	370.442
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-324.831	2.603.495
Udbytte	<u>-125.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.524.106</u>	<u>2.973.937</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.574.106</u>	<u>3.023.937</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Apuls ApS, Anker Andersens Vej 8, 7160 Tørring	50 %	<u>5.148.212</u>	<u>-649.661</u>
		<u>5.148.212</u>	<u>-649.661</u>

2. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Apuls ApS' mellemværende med pengeinstitutter, som pr. 30. juni 2022 udgør i alt 11.884 t.kr.